serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt. 

Nemini praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel 

corrumpere liceat; quin immo eorum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae his haberetur, si osten

deretur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn men

sis novembris, anno MDCCCCLXXII, Pontificatus Nostri decimo. 

PAULUS PP. VI 
Loco £& Sigilli 

In Cane. Ap. tab., vol. II, n. !,. 

I I 

In insula Cypro Nuntiatura Apostolica constituitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Id semper fuit huius Apostolicae 

Sedis proprium : cum omnibus populis atque nationibus vinculis con

iunctionis et amicitiae coniungi. Hoc autem non solum natura sua et 

indole facere consuevit, cum Ecclesia a pacis aeternae Rege nata et 

orta sit, sed hac de causa praeterea, quod pax et concordia inter Eccle

siam et gentes constituta tum sacri Evangelii propagatione obsecun-

dat, in quam rem sunt apostoli missi et Ecclesia condita, tum civium 

prosperità ti ac felicitati favet, quorum ingenia acuit, industriam auget, 

mores ad leges aeternas conformat. His de rebus bene fieri visum est, 

si etiam in insula Cypro Nuntiatura Apostolica constitueretur, in qua 

insula eae sunt condiciones rerum, ut non solum et commoda comparari 

posse spes sit, quae innuimus, sed etiam sanctiores cum fratribus ab 

Ecclesia separatis necessitudines fieri praevideantur, quod quantum 

utilitatis afferre possit nemo non videt. Placet ergo in insula Cypro 
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Nuntiaturam Apostolicam condi atque constitui, cum iuribus et one

ribus quae huiusmodi legationum sunt propria. Contrariis nihil ob

stantibus. Ceterum, volumus ut haec quae mandavimus sive nunc sive 

in posterum valeant suosque effectus habeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xin 

mensis Februarii, anno MDCCCCLXXIII, Pontificatus Nostri decimo. 

£8 ALOISIUS Card. TRAGLIA, S. R. E. Cancellarius 

Loco -jJB Sigilli 

In Apost. Cane, tab., vol II, n. 39. 

I I I 

Nuntiatura Apostolica in Bangladesa constituitur. 

PAULUS PP. V I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Catholica Ecclesia, Christo, pacis 

Rege, nata, quae naturale habet concordiam gignere gentibus, id sem

per sanctum ac sollemne duxit cum omnibus populis amicitiae iungere 

foedus resque communes cum illis ita componere, ut simul magna 

sibi propagandae religionis facultas fieret, simul cives maioris pro

gressionis commoditates perciperent; ad quam rem profecto unus om

nium consensus, religiosae videlicet atque civilis potestatis, quam 

multum conferat, nemo non videt. Cum ergo iam Sacrae Congrega

tioni pro Gentium Evangelizatione, seu de Propaganda Fide, publicis 

ab Apostolica Sede cum Bangladesa initis rationibus, utile visum sit 

ibi loci Nuntiaturam Apostolicam condere, Nos, eo potissimum con

silio, ut vita catholica, disciplina, industria augeantur, Sacrae Con

gregationis sententiam probantes, praesentibus litteris in nobili Ban-

gladesana Re publica Nuntiaturam Apostolicam auctoritate Nostra 

constituimus, cuius sedem in urbe Dacca ponimus, factis iuribus 

debitis. Ceterum volumus, ut hae litterae Nostrae, sive nunc sive in 

posterum ratae habeantur, suosque effectus promereant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die II men

sis Martii, anno Domini MDCCCCLXXIII, Pontificatus Nostri decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £& Sigilli 

In Secr. Status tab., n. 23181,5 
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IV 

Nuntiatura Apostolica in Australia conditur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quoniam universae Ecclesiae regen

dae sunt Nobis cum Romano Pontificatu impositae partes, omni idcirco 

diligentia studemus, ut ea proposita et consilia exsequamur, quae ad 

maiorem christiani populi, immo universi humani generis procurandam 

utilitatem conducant. Libenti igitur animo ac spei pienissimo senten

tiam accipiendam esse censuimus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione, quae proposuit ut Nuntiatura Apostolica in Australia 

conderetur. Non dubitamus enim quin artior inter Sanctam Sedem et 

Foederatas Australiae Civitates excitata necessitudo catholicae rei pro

vehendae maxime ibi locorum faveat. Quae cum ita sint, Nos, certa 

scientia ac matura deliberatione, harum Litterarum vi Nuntiaturam 

Apostolicam in Australia constituimus eidemque omnia et singula defe

rimus iura, privilegia, honores et praerogativas, quae huiusmodi Lega-

tionum sunt propria. Decernimus praeterea ut conditae Nuntiaturae 

sedes in urbe Australiae principe, vulgo Canberra, ponatur. Quae vero 

per praesentes Litteras statuimus firma sint omnino nunc et in posterum, 

vimque suam habeant, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die v men

sis Martii, anno MDCCCCLXXIII, Pontificatus Nostri decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secr. Status tab., n. 2kW0. 

V 

Beata Maria Virgo Perdolens patrona Congregationis Passionis Iesu Christi 

declaratur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quam ardens usque fuerit fratrum 

sodaliumque Congregationis Passionis Iesu Christi in Sanctissimam 

Dei Matrem religio, studium quam adsiduum ad eiusdem inter chri-
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stianos fideles proferendam pietatem, sive sancti Conditoris ipsius vita 

sanctaeque actiones significanter produnt, sive quae eius filii per de

cursum temporis multa ac praeclara aggressi sunt et perfecerunt opera. 

Quapropter, libentissimo Nos animo cedendum esse censuimus votis et 

precibus fratrum illorum omnium, petentium videlicet ut Beata Virgo 

Maria Perdolens praecipua apud Deum Congregationis suae Patrona 

confirmaretur. De sententia igitur Sacrae Congregationis pro Cultu Di

vino, deque Nostrae Apostolicae potestatis plenitudine, harum Littera

rum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem Perdolen

tem praecipuam apud Deum Patronam totius Congregationis Passionis 

Iesu Christi confirmamus, seu iterum constituimus ac renuntiamus, 

omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae talibus Patro

nis rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Ceterum volu

mus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque effectus sive 

nunc sive in posterum habeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII men

sis Martii, anno Domini MDCCCCLXXIII, Pontificatus Nostri decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £& Sigilli 

In Secr. Status tab., n. 280690. 

EPISTULAE 

I 

Ad E.mum P. D. Villelmum S. R. E. Cardinalem Conway, Archiepiscopum 

Armachanum, Episcopalis Conferentiae Hiberniae Praesidem, pecunia 

adsistentiae socialis causa constituta. 

The décision of the Irish Episcopal Conference to establish a special 

Fund to be known as " Trocaire ", for works of social assistance 

especially in developing countries, is a most worthy initiative. On 

the ève of its inauguration we are pleased to teli you how highly we 

regard the undertaking, coming as it does at a time when we are 

making an appeal to the entire Church to be sentive and responsive to 

the needs of mankind. 
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By instituting this Fund, the Irish Church is giving further ex